
 

 

UCHWAŁA NR X.84.2019 

RADY GMINY ZAKRZEWO 

z dnia 29 sierpnia 2019 r. 

w sprawie wydzielenia w zasobie mieszkaniowym Gminy Zakrzewo lokalu przeznaczonego  

do wynajmowania na czas trwania stosunku pracy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 506; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) oraz 

art. 20 ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminnym 

i o zmianie Kodeksu cywilnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. poz. 1182; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1309) 

Rada Gminy Zakrzewo uchwala, co następuje: 

§ 1. Wydziela się w mieszkaniowym zasobie Gminy Zakrzewo lokal położony w Zakrzewie przy  

ul. E. J. Osmańczyka 5/6 o powierzchni 48,90 m
2
, którego najem jest związany ze stosunkiem pracy 

związanym z realizacją zadań publicznych, społecznych lub zdrowotnych na terenie Gminy Zakrzewo. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zakrzewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady  

(-) Krzysztof Doroszuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 5 września 2019 r.

Poz. 7585


		2019-09-05T11:12:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




